De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 114,140.00

2.3.5.5.01 Plástico 37,712.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 57,489.60

Total 209,342.40

El monto de : **Doscientos nueve  mil trescientos cuarenta y dos con 40/100 (209,342.40)